

ÅRSREDOVISNING

för

L Wallén Elkonsult AB

Org.nr. 556705-8408

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lennart Wallén, Styrelseledamot
2025-10-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och utbildning inom el och telekommunikation.

Företagets säte är Älta, Nacka Kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	487	881	860	983
Resultat efter finansiella poster	399	354	151	251
Soliditet (%)	91,35	95,81	94,49	95,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har sjunkit med ca 44%, det beror på att bolagets företrädare valt att arbeta mindre.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 327 190	286 129	1 713 319
Utdelning		-350 000	0	-350 000
Balanseras i ny räkning		286 129	-286 129	0
Årets resultat			345 760	345 760
Belopp vid årets utgång	100 000	1 263 319	345 760	1 709 079

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 263 319
Årets resultat	345 760
	<u>1 609 079</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 609 079
	<u>1 609 079</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		487 381	881 269
Övriga rörelseintäkter		21 600	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>508 981</u>	<u>881 269</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-227 533	-231 496
Personalkostnader	2	-2 932	-316 310
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-19 706
Övriga rörelsekostnader		-44 000	0
Summa rörelsekostnader		<u>-274 465</u>	<u>-567 512</u>
Rörelseresultat		234 516	313 757
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		162 608	36 146
Ränteintäkter		1 722	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	3 948
Summa finansiella poster		<u>164 330</u>	<u>40 094</u>
Resultat efter finansiella poster		398 846	353 851
Resultat före skatt		398 846	353 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 086	-67 722
Årets resultat		<u>345 760</u>	<u>286 129</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	500 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	<u>491 754</u>	<u>1 176 146</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		991 754	1 176 146
Summa anläggningstillgångar		991 754	1 176 146
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		166 911	73 470
Övriga fordringar		<u>21 618</u>	<u>108 150</u>
Summa kortfristiga fordringar		188 529	181 620
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>690 511</u>	<u>430 442</u>
Summa kassa och bank		690 511	430 442
Summa omsättningstillgångar		879 040	612 062
SUMMA TILLGÅNGAR		1 870 794	1 788 208

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 263 319	1 327 190
Årets resultat	345 760	286 129
Summa fritt eget kapital	1 609 079	1 613 319
Summa eget kapital	1 709 079	1 713 319
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 366	3 196
Skatteskulder	53 086	0
Övriga skulder	90 263	56 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	161 715	74 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 870 794	1 788 208

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

0,50

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

731 648

731 648

Utgående anskaffningsvärden

731 648

731 648

Ingående avskrivningar

-731 648

-711 942

Årets avskrivningar

0

-19 706

Utgående avskrivningar

-731 648

-731 648

Redovisat värde

0

0

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	500 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>500 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	500 000	0

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 176 146	1 740 000
	Tillkommande fordringar	0	200 000
	Reglerade fordringar	<u>-684 392</u>	<u>-763 854</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>491 754</u>	<u>1 176 146</u>
	Redovisat värde	491 754	1 176 146

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Älta

Lennart Wallén

Lennart Wallén

2025-10-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 oktober 2025.

Mimmi Lind

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
